

Memento Mori Holding IVS

Georg Krügers Vej 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Timmi Gaye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Memento Mori Holding IVS
Georg Krügers Vej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr: 36712058

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer resultatet for 2018 for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-7.550	0
Bruttoresultat		-7.550	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.550	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.563
Ordinært resultat før skat		-7.550	-1.563
Årets resultat		-7.550	-1.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.550	-1.563
I alt		-7.550	-1.563

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.000	0
Tilgodehavender i alt		75.000	0
Likvide beholdninger		38	38
Omsætningsaktiver i alt		75.038	38
Aktiver i alt		100.038	38

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-9.113	-1.563
Egenkapital i alt		-9.112	-1.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.600	1.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		107.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.150	1.600
Gældsforpligtelser i alt		109.150	1.600
Passiver i alt		100.038	38

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0